Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28 г. Сочи

имени Героя Гражданской войны Блинова Михаила Федосеевича

ПРИКАЗ

от 03.10. 2022 года                                                                                                     № 390

О проведении мероприятия «День ученического самоуправления»

 в МОБУ № 28г. Сочи им. Героя Гражданской войны

Блинова М.Ф.

В целях активизации работы ученического самоуправления в школе,

ознакомления с профессией учителя, развития творческого потенциала

учащихся, создания положительного имиджа и популяризации профессии

педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести День ученического самоуправления, посвященный Дню Учителя,

5 октября 2022 года.

2. Утвердить план проведения Дня ученического самоуправления.

3. Утвердить списки учителей-дублеров.

4. Ответственность за общую подготовку и проведение «Дня ученического

самоуправления» возложить на заместителя директора по ВР Саповой К.В.

5. Ответственность за подготовку к урокам педагогов-дублеров из числа

старшеклассников возложить на педагогов-предметников.

6. Назначить ответственными за организацию и проведение уроков

учителями-дублерами:

Павленко Т.П., заместитель директора по УВР в начальной школе,

Галайджяну А.С., заместитель директора по УВР в старшей школе.

7. Учителям - предметникам обеспечить проверку конспектов учителей –

дублеров к проведению уроков и провести с учащимися методический

инструктаж – совещание.

8. Классным руководителям 10-11 классов провести с учащимися инструктаж

о правилах поведения на уроках, переменах, в столовой 5 октября 2022 года

при проведении Дня самоуправления.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 28                       Л.А.Бабина

г. Сочи им. Героя Гражданской войны

Блинова М.Ф.

		2022-10-25T15:37:58+0300
	МОБУ СОШ № 28 Г. СОЧИ ИМ. ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ БЛИНОВА М.Ф